c) Atestat de naştere, din matricula de stat;
d) Atestat despre cvalificaţia recurentului;
e) Atestat de serviciu dela autoritatea ime

diat superioară, pentru cazul, că recurentul ar fi
funcţionat şi până acum ca profesor la vr'un
institut de învăţământ;

f) Eventualele dovezi despre activitatea li
terară a recurentului.

Arad, din şedinţa cons. şcolară dela 14/27
Iunie 1918.

Consistorul ort. român din Arad.